PORTARIA Nº 416/2016

Revoga Portaria nº 100/2016.

 Valserina Maria  Bulegon Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do Município,

revoga  a Portaria nº 100/2015, a qual  designa os servidores abaixo relacionados para exercerem

suas funções  no serviço de transporte escolar  e  concede aos mesmos gratificação de 10% pelo

exercício da atividade de natureza especial, a contar de 20 de dezembro de 2016:

- Roseli Gaspar Ruviaro;

- Gilson Luiz Bissacotti;

- João Antônio Moraes dos Santos.

Gabinete  da  Senhora  Prefeita  Municipal  de  São  João  do  Polêsine,  RS , aos

dezenove dias do mês de dezembro de dois mil e dezesseis.

 Valserina Maria Bulegon Gassen
                     Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 19-12-2016

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal